Управление образования и молодежной политики
- администрации Павловского муниципального округа

Нижегородской области

П Р И К А З

г. Павлово

О внесении изменений в приказ-
от 30 октября 2023 года № 541

На основании приказа министерства образования и науки

Нижегородской области от 08 ноября 2023г. № 316-01-63-2937/23 «О

внесении изменений в приказ министерства образования и науки

Нижегородской области от 26 октября 2023г. № 316-01-63-2829/23»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ управления образования и

молодежной политики администрации Павловского муниципального округа

от 30 октября 2023 года № 541 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции;

«1. Провести. муницип:ая;шый этап всероссийской олимпиада.!

школьников по , общеобразовательным. предметам в местах проведения

Олимпиады. с использованием информационно-коммуникационных

технологий в соответствии с установленными сроками:

Предмет
Время
начала

олимпиады

Дата
проведения
олимпиады

Место проведение
олимпиады

Французский язык 10.00 10 ноября идк ~ 1
Русский язык 10.00 13 ноября СШ № 16 г. Павлово
Английский язык 10.00 14 ноября СШ № 10 г. Павлово
Право 10.00 15 ноября СЩ Ш  11 г. Павлово

т  * * » » «  C.S., м т  Ш О э д ж д а

№ S'69

Основы безопасности
жизнедеятельности
(теоретический тур)

10.00 16 ноября СШ Х« 7 г. Павлово

Основы безопасности
жизнедеятельности
(практический тур)

10.00 17 ноября ГШ № 7 г. Павлово

Искусство (мировая
художественная культура) 10.00 20 ноября СШ Хэ 9 г. Павлово

Математика 10.00 21 ноября СШ К» 3 г. Павлово
Экономика 10.00 24 ноября СШ X» 6 г. Павлово
Литература 10.00 27 ноября СШ № 10 г. Павлово
Экология 10.00 28 ноября СШ X® 3 г. Павлово
Обществознание 10.00 29 ноября СШ № 10 г. Павлово
Г еография 10.00 30 ноября СШ Ха 5 г. Павлово
Астрономия 10.00 1 декабря СШ № 1 г. Павлово
Технология
(теоретический тур) 10.00 4 декабря СШ Ха 6 г. Павлово

Технология
(практический тур) 10.00 5 декабря СШ Ха 6 г. Павлово

Немецкий язык 10.00 7 декабря СШ Ха 3 г. Павлово
Физика 10.00 8 декабря СШ Ха 6 г. Павлово
Биология 10.00 11 декабря СШ Ха 1 г. Павлово
Химия 10.00 12 декабря СШ Ха 16 г. Павлово
История 10.00 13 декабря' СШ Ха 11 г. Павлово
Информатика 10.00 14 декабря СШ Ха 9 г. Павлово
Китайский язык 10.00 15 декабря ИДК
Испанский язык 10.00 18 декабря идк
Физическая культура
(теоретический тур) х . 10.00 19 декабря СШ Ха 1 г. Павлово

Физическая культура
(практический тур) 10,00 ' 20 декабря

СШ Ха 1 г, Павлово
МБУ ДО СШ

«Спартак» г. Павлово

1.2. Смету, утвержденную приказом от 30 октября 2023 № 541,

изложить в новой редакции.

. 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Митину Н.П.
. А ц ц ф  У 8 п .. ’ Ч г ,  Л '

Начальник ;1я ш т
•it ж '; ' s

■д‘%
-.'•Т ' у ^ fy* ?

*А. Тюрина

V-